



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2020

Nordic IT Rental ApS

Søllerødgårdsvej 9

2840 Holte

CVR nr. 34054304

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent

Michael Vedel

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordic IT Rental ApS
Søllerødgårdsvej 9
2840 Holte

Telefon: 4010 4077

CVR-nr.: 34054304
Stiftelsesdato: 18. november 2011
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Vedel

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 30. juni 2021.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af IT-hardware samt handel med samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 109.477.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
1. Bruttofortjeneste/-tab	274.952	707.262
Af- og nedskrivninger	-80.000	-60.000
Andre driftsomkostninger	-84.512	0
Resultat før finansielle poster	110.440	647.262
Andre finansielle indtægter	2.631	4.047
2. Andre finansielle omkostninger	-3.594	-39.418
Ordinært resultat før skat	109.477	611.891
3. Skat af årets resultat	-28.473	-134.992
ÅRETS RESULTAT	81.004	476.899
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført resultat	81.004	76.899
Disponeret i alt	81.004	476.899

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	<u>260.000</u>	<u>340.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>340.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>340.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>851.656</u>	<u>913.292</u>
Varebeholdninger i alt	<u>851.656</u>	<u>913.292</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>141.613</u>	<u>267.739</u>
Tilgodehavender i alt	<u>141.613</u>	<u>267.739</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>342.051</u>	<u>912.149</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>342.051</u>	<u>912.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.335.320</u>	<u>2.093.180</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.595.320</u>	<u>2.433.180</u>

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	84.211	84.211
Overkurs ved emission	135.789	135.789
Overført resultat	494.102	413.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	714.102	1.033.097
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.423	257.578
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.058	875.748
Anden gæld	502.724	191.348
Periodeafgrænsningsposter	225.013	75.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	881.218	1.400.083
Gældsforpligtelser i alt	881.218	1.400.083
PASSIVER I ALT	1.595.320	2.433.180

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår kompensation i forbindelse med covid-19 på tkr. 154.		
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter kreditorer	-315	148
Renter tilknyttede virksomheder	-3.192	-38.890
Valutakursdifferencer udgift, debitor og kreditor	-77	-583
Renter SKAT mv.	-10	-93
	-3.594	-39.418
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.473	-134.992
	-28.473	-134.992
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Hæftelse i sambeskatningen:		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernes sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst fremgår af årsrapporten for Dimsaan Holding ApS, cvr.nr. 33164491 der er administrationselskab for sambeskatningen.		
Øvrige forpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæs-sige.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Vedel

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-173160531132

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-07-01 09:29:12Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-07-01 09:31:56Z

NEM ID 

Michael Vedel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-173160531132

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-07-01 13:09:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EE4VD-B0Q1B-VK0IN-QSJEU-UJFDZ-EISNF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>